
ZARZĄDZENIE NR 124/12
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 15 marca 2012 r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania składników majątkowych Gminy Miasto Szczecin 
znajdujących się na stanie Urzędu Miasta Szczecin. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, 
z 2004 r. Nr 153, poz. 1271, Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172,poz. 
1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 
327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, 
z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 106, poz. 675, 
Nr 40 poz. 230, z 2011 r. Nr 21 poz. 113, Nr 117 poz. 679, Nr 134 poz. 777, Nr 149 poz. 887, 
Nr 217 poz. 1281, ), zarządzam co następuje: 

§ 1. Przekazuję nieodpłatnie na rzecz samorządowego zakładu budżetowego pn. Zakład 
Usług Komunalnych w Szczecinie, składniki majątkowe Gminy Miasto Szczecin, znajdujące 
się na stanie Urzędu Miasta Szczecin, opisane w załącznikach do niniejszego Zarządzenia: 

1) załącznik nr 1 - składniki majątkowe będące w użytkowaniu Rady Osiedla Niebuszewo 
Bolinko, 

2) załącznik nr 2 - składniki majątkowe będące w użytkowaniu Rady Osiedla Pogodno, 

3) załącznik nr 3 - składniki majątkowe będące w użytkowaniu Rady Osiedla Słoneczne, 

4) załącznik nr 4 - składniki majątkowe będące w użytkowaniu Rady Osiedla Żydowce 
Klucz, 

5) załącznik nr 5 - składniki majątkowe będące w użytkowaniu Rady Osiedla Podjuchy, 

6) załącznik nr 6 - składniki majątkowe będące w użytkowaniu Rady Osiedla Arkońskie 
Niemierzyn 

7) załącznik nr 7 - składniki majątkowe będące w użytkowaniu Rady Osiedla Łękno, 

8) załącznik nr 8 - składniki majątkowe będące w użytkowaniu Rady Osiedla Turzyn. 

§ 2. Przekazanie składników majątkowych, o których mowa w § 1 nastąpi w oparciu 
o protokół zdawczo-odbiorczy. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura Rady Miasta oraz 
Dyrektorowi Zakładu Usług Komunalnych w Szczecinie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Strona 1
——————————————————————————————————————————————————
Id: 6DF0DBCB-8D2B-44CD-9EB0-705D04225655. Przyjety



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 124/12 

Prezydenta Miasta Szczecin 

z dnia 15 marca 2012 r. 

W sprawie nieodpłatnego przekazania składników majątkowych Gminy Miasto Szczecin 
znajdujących się na stanie Urzędu Miasta Szczecin, będących w użytkowaniu Rady 
Osiedla Niebuszewo Bolinko (plac zabaw przy ul. Kadłubka) przekazanych na rzecz 
samorządowego zakładu budżetowego pn. Zakład Usług Komunalnych w Szczecinie: 

 
L.P.

 NAZWA ŚRODKA ILOŚĆ NR INWENTARZOWY WARTOŚĆ 

1 
PODPORA TABLICY DO 
KOSZYKÓWKI 1 808-2606-01009 1605 

2 
PODPORA TABLICY DO 
KOSZYKÓWKI 1 808-2606-01010 1605 

3 ŁAWKA PARKOWA 1 808-0249-01042 255 
4 ŁAWKA PARKOWA 1 808-0249-01043 255 
5 ŁAWKA PARKOWA 1 808-0249-01044 255 
6 ŁAWKA PARKOWA 1 808-0249-01045 255 
7 ŁAWKA PARKOWA 1 808-0249-01046 255 
   RAZEM: 3975 

Strona 1
——————————————————————————————————————————————————
Id: 6DF0DBCB-8D2B-44CD-9EB0-705D04225655. Przyjety



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 124/12 

Prezydenta Miasta Szczecin 

z dnia 15 marca 2012 r. 

W sprawie nieodpłatnego przekazania składników majątkowych Gminy Miasto Szczecin 
znajdujących się na stanie Urzędu Miasta Szczecin, będących w użytkowaniu Rady 
Osiedla Pogodno (plac rekreacyjny przy ul. Brodzińskiego) przekazanych na rzecz 
samorządowego zakładu budżetowego pn. Zakład Usług Komunalnych w Szczecinie: 

 
L.P.

 NAZWA ŚRODKA ILOŚĆ NR INWENTARZOWY WARTOŚĆ 
1 ŁAWKA CZWOROKĄTNA 1 808-0249-01012 1348,2 
2 ŁAWKA PARKOWA 1 808-0249-01050 385 
3 ŁAWKA PARKOWA 1 808-0249-01051 385 
4 ŁAWKA PARKOWA 1 808-0249-01973 385 
5 ŁAWKA PARKOWA 1 808-0249-01974 385 
6 KOSZ BETONOWY 1 808-0401-01002 107 
7 KOSZ BETONOWY 1 808-0401-01003 107 
8 KOSZ BETONOWY 1 808-0401-01004 107 
9 KOSZ BETONOWY 1 808-0401-01005 107 
10 KOSZ BETONOWY 1 808-0401-01006 107 
11 KOSZ BETONOWY 1 808-0401-01007 107 

12 
SŁUPKI DO PIŁKI 
SIATKOWEJ (kpl.) 1 808-2603-01005 636 

13 
ZESTAW DO KOSZYKÓWKI 
(kpl.) 1 808-2603-01009 2080,5 

14 PIŁKOCHWYT 1 808-2603-01103 9749,87 

15 
BRAMKA DO PIŁKI 
RĘCZNEJ 1 808-2606-01003 497 

16 
BRAMKA DO PIŁKI 
RĘCZNEJ 1 808-2606-01004 497 

17 
HUŚTAWKA 
DWUOSOBOWA 1 808-2607-01013 2413 

18 KARUZELA KRZYŻOWA 1 808-2607-01019 3586 
   RAZEM: 22989,57 

——————————————————————————————————————————————————
Id: 6DF0DBCB-8D2B-44CD-9EB0-705D04225655. Przyjety Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 124/12 

Prezydenta Miasta Szczecin 

z dnia 15 marca 2012 r. 

W sprawie nieodpłatnego przekazania składników majątkowych Gminy Miasto Szczecin 
znajdujących się na stanie Urzędu Miasta Szczecin, będących w użytkowaniu Rady 
Osiedla Słoneczne (plac zabaw i siłownia pod chmurką przy Stawie Rubinowym) 
przekazanych na rzecz samorządowego zakładu budżetowego pn. Zakład Usług 
Komunalnych w Szczecinie: 

 
L.P.

 NAZWA ŚRODKA ILOŚĆ 
NR 

INWENTARZOWY 
WARTOŚĆ

 
1 ŁAWKA PARKOWA 1 808-0249-01081 413,13 
2 ŁAWKA PARKOWA 1 808-0249-01082 413,13 
3 ŁAWKA PARKOWA 1 808-0249-01083 413,13 
4 ŁAWKA PARKOWA 1 808-0249-01084 413,13 
5 ŁAWKA PARKOWA 1 808-0249-01085 413,13 
6 ŁAWKA PARKOWA 1 808-0249-01086 413,13 
7 ŁAWKA PARKOWA 1 808-0249-01087 413,13 
8 ŁAWKA PARKOWA 1 808-0249-01088 413,13 
9 ŁAWKA PARKOWA 1 808-0249-01089 413,13 
10 ŁAWKA PARKOWA 1 808-0249-01090 413,13 
11 ŁAWKA PARKOWA 1 808-0249-01091 413,13 
12 ŁAWKA PARKOWA 1 808-0249-01092 413,13 
13 ŁAWKA PARKOWA 1 808-0249-01093 413,13 
14 ŁAWKA PARKOWA 1 808-0249-01094 413,13 
15 ŁAWKA PARKOWA 1 808-0249-01095 413,13 
16 ŁAWKA MŁODZIEŻOWA 1 808-0249-01166 1096,47 
17 KOSZ BETONOWY 1 808-0401-01021 149,8 
18 KOSZ BETONOWY 1 808-0401-01022 149,8 
19 KOSZ BETONOWY 1 808-0401-01023 149,8 
20 KOSZ BETONOWY 1 808-0401-01024 149,8 
21 KOSZ BETONOWY 1 808-0401-01025 149,8 
22 KOSZ BETONOWY 1 808-0401-01026 149,8 
23 KOSZ BETONOWY 1 808-0401-01027 149,8 
24 KOSZ BETONOWY 1 808-0401-01028 149,8 

——————————————————————————————————————————————————
Id: 6DF0DBCB-8D2B-44CD-9EB0-705D04225655. Przyjety Strona 1



25 KOSZ BETONOWY 1 808-0401-01029 149,8 
26 KOSZ BETONOWY 1 808-0401-01030 149,8 
27 KARUZELA KRZYŻOWA 1 808-2607-01037 2300 
28 HUŚTAWKA DWUOSOBOWA 1 808-2607-01038 2000 

29 
HUŚTAWKA WAGOWA 
PODWÓJNA 1 808-2607-01039 1500 

30 KARUZELA TARCZOWA 1 808-2607-01040 1200 
31 PRZEWROTNIA KOŁOWA 1 808-2607-01041 1000 

32 
KARUZELA ŁAŃCUCHOWA 3-
RAMIENNA 1 808-2607-01055 2000 

33 HUŚTAWKA KOSZYKOWA 1 808-2607-01056 1300 
34 KARUZELA 1 808-2607-01057 700 
35 PORĘCZE SYMETRYCZNE 1 808-2607-01058 800 
36 TUNEL PRZELOTNIA 1 808-2607-01059 1200 
37 HUŚTAWKA KOSZYKOWA 1 808-2607-01060 1100 
38 KONIK 1 808-2607-01061 100 

39 

KARUZELA 
CZTERORAMIENNA 
OBROTOWA 1 808-2607-01107 2562 

40 BĄCZEK OBROTOWY 1 808-2607-01108 1464 
41 HUŚTAWKA KOSZYKOWA 1 808-2607-01109 1952 
42 KARUZELA TARCZOWA 1 808-2607-02056 5426,25 

43 
BUJAK NA SPRĘŻYNIE 
ROWEREK 1 808-2607-02057 2172,51 

44 
BUJAK NA SPRĘŻYNIE 
ŁABĘDŹ 1 808-2607-02058 2010,25 

45 
BETONOWY STÓŁ 
PINGPONGOWY 1 808-2635-01013 3157,36 

46 
BETONOWY STÓŁ 
PINGPONGOWY 1 808-2635-01014 3157,36 

47 STOLIK DO GRY W SZACHY 1 808-2639-01008 2798,68 
48 ŁAWKA BEZ OPARCIA 1 808-0249-02035 778,65 
49 ŁAWKA BEZ OPARCIA 1 808-0249-02036 778,65 

50 ŁAWKA BEZ OPARCIA 1 808-0249-02037 778,65 

51 
URZĄDZENIE SIŁOWNI - 
ŁAWKA UNIWERSALNA 1 808-2607-02188 2293,89 

52 
URZĄDZENIE SIŁOWNI - DO 
ĆWICZEŃ BRZUCHA 1 808-2607-02189 2909,99 

53 
URZĄDZENIE SIŁOWNI - 
TWISTER 1 808-2607-02190 4588,71 

Id: 6DF0DBCB-8D2B-44CD-9EB0-705D04225655. Przyjety Strona 2
——————————————————————————————————————————————————



54 
URZĄDZENIE SIŁOWNI - 
MOTYL 1 808-2607-02191 4664,35 

55 
URZĄDZENIE SIŁOWNI - 
WIOSŁA 1 808-2607-02192 5341,46 

56 
URZĄDZENIE SIŁOWNI - 
STEPPER 1 808-2607-02193 5332,92 

57 

URZĄDZENIE SIŁOWNI - 
ŁAWKA DO ĆWICZEŃ MIĘŚNI 
UDA 1 808-2607-02194 4644,84 

58 BUJAK KONIK MORSKI 1 808-2607-02225 2106,33 
59 STOLIK DO GRY W SZACHY 1 808-2639-01012 2887,13 
   RAZEM: 85797,4 

——————————————————————————————————————————————————
Id: 6DF0DBCB-8D2B-44CD-9EB0-705D04225655. Przyjety Strona 3



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 124/12 

Prezydenta Miasta Szczecin 

z dnia 15 marca 2012 r. 

W sprawie nieodpłatnego przekazania składników majątkowych Gminy Miasto Szczecin 
znajdujących się na stanie Urzędu Miasta Szczecin, będących w użytkowaniu Rady 
Osiedla Żydowce Klucz (plac zabaw przy ul. Srebrnej) przekazanych na rzecz 
samorządowego zakładu budżetowego pn. Zakład Usług Komunalnych w Szczecinie: 

 
L.P.

 NAZWA ŚRODKA ILOŚĆ NR INWENTARZOWY WARTOŚĆ 
1 KARUZELA TARCZOWA 1 808-2607-02029 4329,74 

2 
HUŚTAWKA WAGOWA 
PODWÓJNA 1 808-2607-02085 5345,12 

3 
ZESTAW ZABAWOWY 
BAMBINO 1 808-2607-02086 10361,76 

4 
HUŚTAWKA WAHADŁOWA 
PODWÓJNA 1 808-2607-02087 5292,66 

5 
ZESTAW SPRAWNOŚCIOWY 
MINI 1 808-2607-02181 5636,4 

6 BUJAK QUAD 1 808-2607-02182 1388,12 
   RAZEM: 32353,8 

Strona 1Id: 6DF0DBCB-8D2B-44CD-9EB0-705D04225655. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 124/12 

Prezydenta Miasta Szczecin 

z dnia 15 marca 2012 r. 

W sprawie nieodpłatnego przekazania składników majątkowych Gminy Miasto Szczecin 
znajdujących się na stanie Urzędu Miasta Szczecin, będących w użytkowaniu Rady 
Osiedla Podjuchy (plac zabaw i siłownia pod chmurką przy ul. Krzemiennej) 
przekazanych na rzecz samorządowego zakładu budżetowego pn. Zakład Usług 
Komunalnych w Szczecinie: 

 
L.P.

 NAZWA ŚRODKA ILOŚĆ NR INWENTARZOWY WARTOŚĆ 
1 ŁAWKA Z BALI STAŁA 1 808-0249-01134 364,24 

2 
BUJAK NA SPRĘŻYNIE 
(KONIK) 1 808-2607-01996 1016,93 

3 
ZESTAW - WIEŻA +ŚLIZG +2 
DRABINKI 1 808-2607-01997 6618,5 

4 TABLICA - REGULAMIN 1 808-0224-01323 790,56 

5 
URZĄDZENIE SIŁOWNI - 
DRĄŻEK UNIWERSALNY 1 808-2607-02173 3042,68 

6 
URZĄDZENIE SIŁOWNI - 
ŁAWKA UNIWERSALNA 1 808-2607-02174 2419,26 

7 
URZĄDZENIE SIŁOWNI - DO 
ĆWICZEŃ BRZUCHA 1 808-2607-02175 2971,92 

8 
URZĄDZENIE SIŁOWNI - 
TWISTER 1 808-2607-02176 3636,82 

9 
URZĄDZENIE SIŁOWNI - 
MOTYL 1 808-2607-02177 4700,66 

10 
URZĄDZENIE SIŁOWNI - 
SZTANGA W LEŻENIU 1 808-2607-02178 5216,72 

11 
URZĄDZENIE SIŁOWNI - 
WIOSŁA 1 808-2607-02179 5466,82 

12 
URZĄDZENIE SIŁOWNI - 
PORĘCZE SYMETRYCZNE 1 808-2607-02180 1401,78 

   RAZEM: 37646,89 

——————————————————————————————————————————————————
Id: 6DF0DBCB-8D2B-44CD-9EB0-705D04225655. Przyjety Strona 1



Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 124/12 

Prezydenta Miasta Szczecin 

z dnia 15 marca 2012 r. 

W sprawie nieodpłatnego przekazania składników majątkowych Gminy Miasto Szczecin 
znajdujących się na stanie Urzędu Miasta Szczecin, będących w użytkowaniu Rady 
Osiedla Arkońskie Niemierzyn (plac zabaw i siłownia pod chmurką w Parku Chopina) 
przekazanych na rzecz samorządowego zakładu budżetowego pn. Zakład Usług 
Komunalnych w Szczecinie: 

 
L.P.

 NAZWA ŚRODKA ILOŚĆ NR INWENTARZOWY WARTOŚĆ 

1 
URZĄDZENIE SIŁOWNI - 
ŁAWKA UNIWERSALNA 1 808-0249-01965 4970,28 

2 

ROZDZIELNICA DO 
URZĄDZEŃ 
ELEKTRYCZNYCH 1 808-2007-01005 499,11 

3 
OGRODZENIE - PŁOT (99,60 
MB) 1 808-2514-01037 9999,2 

4 
URZĄDZENIE SIŁOWNI - 
TWISTER 1 808-2605-01097 4293,79 

5 
URZĄDZENIE SIŁOWNI - 
STEPPER 1 808-2605-01098 5159,99 

6 
URZĄDZENIE SIŁOWNI - 
WIOSŁA 1 808-2605-01099 5168,53 

7 
URZĄDZENIE SIŁOWNI - 
MOTYL 1 808-2605-01100 4491,43 

8 
URZĄDZENIE SIŁOWNI - 
BIEGACZ 1 808-2605-01101 4041,25 

9 
URZĄDZENIE SIŁOWNI - 
ROWEREK 1 808-2605-01102 4845,23 

10 

URZĄDZENIE SIŁOWNI - 
PRZYRZĄD DO ĆW. KLATKI 
PIERSIOWEJ 1 808-2605-01123 5077,78 

11 
URZĄDZENIE SIŁOWNI - 
NARCIARZ 1 808-2605-01124 6422,22 

12 

URZĄDZENIE SIŁOWNI - 
PRZYRZĄD DO ĆWICZENIA 
BRZUCHA 1 808-2605-01900 2430,24 

13 
URZĄDZENIE SIŁOWNI - 
SZTANGA W LEŻENIU 1 808-2605-01964 5969,46 

——————————————————————————————————————————————————
Id: 6DF0DBCB-8D2B-44CD-9EB0-705D04225655. Przyjety Strona 1



 

14 
URZĄDZENIE SIŁOWNI - 
DRĄŻEK UNIWERSALNY 1 808-2605-01976 1312,72 

15 KARUZELA TARCZOWA 1 808-2607-01032 2680 
16 BUJAK NA SPRĘŻYNIE 1 808-2607-01980 976 
17 BUJAK NA SPRĘŻYNIE 1 808-2607-01981 976 
18 HUŚTAWKA 1 808-2607-01998 2200 

19 
BETONOWY STÓŁ 
PINGPONGOWY 1 808-2635-01224 2145,98 

20 LOKOMOTYWA Z TUNELEM 1 808-2607-02137 13851,61 
21 WAGONIK PÓŁOTWARTY 1 808-2607-02138 6934,31 
22 WAGONIK ZAMKNIĘTY 1 808-2607-02139 9080,9 

23 
URZĄDZENIE ZABAWOWE - 
ZAMEK 1 808-2607-02242 16558,26 

24 
ZESTAW ZABAWOWY 
STATEK 1 808-2607-02245 20000 

25 ŁAWKA Z OPARCIEM 1 808-0249-02059 1553,49 
26 ŁAWKA Z OPARCIEM 1 808-0249-02077 1289,04 
   RAZEM: 142926,82 

——————————————————————————————————————————————————
Id: 6DF0DBCB-8D2B-44CD-9EB0-705D04225655. Przyjety Strona 2



Załącznik Nr 7 do Zarządzenia Nr 124/12 

Prezydenta Miasta Szczecin 

z dnia 15 marca 2012 r. 

W sprawie nieodpłatnego przekazania składników majątkowych Gminy Miasto Szczecin 
znajdujących się na stanie Urzędu Miasta Szczecin, będących w użytkowaniu Rady 
Osiedla Łękno (plac zabaw i siłownia pod chmurką przy ul. Leszczyńskiego) 
przekazanych na rzecz samorządowego zakładu budżetowego pn. Zakład Usług 
Komunalnych w Szczecinie: 

 
L.P.

 NAZWA ŚRODKA ILOŚĆ NR INWENTARZOWY WARTOŚĆ 
1 KOSZ DO KOSZYKÓWKI 1 808-2603-01014 1939,8 
2 BRAMKA DO PIŁKI NOŻNEJ 1 808-2603-01015 966,66 
3 BRAMKA DO PIŁKI NOŻNEJ 1 808-2603-01016 966,66 

4 
DOMEK WIEŻA Z DRABINKA 
I ŚLIZG 1 808-2607-01137 966,66 

5 
HUŚTAWKA 
DWUSTANOWISKOWA 1 808-2607-01138 966,66 

6 
PIASKOWNICA 
SZEŚCIOKĄTNA 1 808-2607-01139 966,66 

7 KARUZELA TARCZOWA 1 808-2607-01906 3686,15 

8 
WIEŻA Z KŁADKĄ 
I DRABINĄ 1 808-2607-01907 1605 

9 KONIK NA SPRĘŻYNIE 1 808-2607-01910 856 

10 
WIEŻA WYSOKA Z ŚLIZGIEM 
1,5 M 1 808-2607-01911 1926 

11 ŚCIANKA GIMNASTYCZNA 1 808-2607-01912 1926 
12 DOMEK Z ŚLIZGAWKĄ 1 808-2607-02023 3222,78 
13 BUJAK NA SPRĘŻYNIE 1 808-2607-02024 1453,78 

14 
HUŚTAWKA DLA 
MALUCHÓW 1 808-2607-02025 1209,78 

15 STOLIK DO PIASKOWNICY 1 808-2607-02026 758,38 

16 
ELEMENT 
SPRAWNOŚCIOWY 1 808-2607-02027 965,78 

17 DOMEK JAGA 1 808-2607-02028 1661,18 

18 
BETONOWY STÓŁ 
PINGPONGOWY 1 808-2635-01885 3782 

19 STOLIK DO GRY W SZACHY 1 808-2639-01001 3391,6 

Strona 1
——————————————————————————————————————————————————
Id: 6DF0DBCB-8D2B-44CD-9EB0-705D04225655. Przyjety



 

20 
URZĄDZENIE SIŁOWNI - 
MOTYL 1 808-2607-02125 4900 

21 
URZĄDZENIE SIŁOWNI - 
TWISTER 1 808-2607-02126 4600 

22 
URZĄDZENIE SIŁOWNI - 
ŁAWKA 1 808-2607-02127 4400 

23 
URZĄDZENIE SIŁOWNI - 
STEPPER 1 808-2607-02128 3360 

24 

URZĄDZENIE SIŁOWNI - 
PRZYRZĄD DO ĆW. MIĘŚNI 
BRZUCHA 1 808-2607-02129 4600 

25 
OGRODZENIE DREWNIANE + 
2 FURTKI 1 808-2514-01124 8140 

   RAZEM: 63217,53 

Id: 6DF0DBCB-8D2B-44CD-9EB0-705D04225655. Przyjety Strona 2
——————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 8 do Zarządzenia Nr 124/12 

Prezydenta Miasta Szczecin 

z dnia 15 marca 2012 r. 

W sprawie nieodpłatnego przekazania składników majątkowych Gminy Miasto Szczecin 
znajdujących się na stanie Urzędu Miasta Szczecin, będących w użytkowaniu Rady 
Osiedla Turzyn (plac zabaw na Skwerze Doliwo - Dobrowolskiego) przekazanych na 
rzecz samorządowego zakładu budżetowego pn. Zakład Usług Komunalnych 
w Szczecinie: 

 
L.P.

 NAZWA ŚRODKA ILOŚĆ NR INWENTARZOWY WARTOŚĆ 

1 
ZESTAW 2 WIEŻ 
Z ŚLIZGIEM, PODESTEM 1 808-2607-01967 4123,33 

2 DOMEK SZAŁAS 1 808-2607-01969 780,53 
3 KARUZELA TARCZOWA 1 808-2607-01970 3912,12 
   RAZEM: 8815,98 

Strona 1
——————————————————————————————————————————————————
Id: 6DF0DBCB-8D2B-44CD-9EB0-705D04225655. Przyjety



Uzasadnienie
Na wymienionych placach zabaw znajdują się urządzenia rekreacyjne, które w części 
należą do Zakładu Usług Komunalnych oraz w części do poszczególnych Rad Osiedli. 
Zarządcą tych placów jest Zakład Usług Komunalnych, który sprawuje faktyczny nadzór 
nad utrzymaniem porządku i czystości na wymienionych terenach. W związku 
z powyższym zasadne jest przekazanie środków trwałych wykazanych w załącznikach do 
niniejszego Zarządzenia, aby znajdowały się pod nadzorem jednego właściciela. 

Strona 1Id: 6DF0DBCB-8D2B-44CD-9EB0-705D04225655. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————




